第 1 页 共 2 页

纪要字〔2022〕8号

时  间：2022 年 6 月 6 日

地  点：行政楼五楼第一会议室

主  持：杨湘杰

参  会：王鹏程、杨红彬、彭  斌、冯文勤

陈凤凤、闵期武

请  假：沙易卉

记  录：冯  佩

议 定 事 项

一、为进一步加强和规范学生的管理，会议审议通过了学

生工作处提请的关于给予 2019级会计学专业 1班杨俊豪同学退

学处理的报告（文另发）。

二、为进一步加强教学质量，会议听取了教务处提请的关

于我院教师指导 2023届本科毕业论文（设计）篇数及外请教师

指导费用标准的请示报告。会议决定，学院将外请教师（副高

 第 2 页 共 2 页

及以上职称）指导 2023届毕业论文（设计）费用标准调整为：

文科 600 元/篇，理工科（含艺术学科）800 元/篇。

三、会议研究审议了关于杨雪晴老师教学事故申诉事宜。

会议指出，学院按《教学事故处理办法》相关规定，成立了以

教学事故申诉处理工作小组对杨雪晴教学事故申诉事宜进行了

复核。根据复核情况，认为原处理所列部分事实、时间界限模

糊；相关程序不严谨，应降低处理等级。会议决定，将给予杨

雪晴较大教学事故变更为一般教学事故；同时对杨雪晴老师进

行批评教育，希望其认真反省，吸取教训，增强教学责任意识。

     南昌大学共青学院院长办公室           2022 年 6 月 7 日印发